Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 028 DE 23 DE JANEIRO DE 2023.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, de acordo com solicitação formulada através do Memorando

nº 016/2023 da Secretaria Municipal de Administração e de conformidade coma Lei nº

8.666/93,

R E S O L V E

Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente

de Licitação, com a finalidade da realização dos certames licitatórios, com validade a partir

desta data:

      FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO – Presidente

                  RÉGIS SILVEIRA DA SILVA – Presidente Substituto

       LACY MONNIE TEIXEIRA BASTOS

                   ANA PAULA MAGRANI CUNHA

       JOSIMARA DA COSTA BARROS

                  MARCELO DE SOUZA BÁGIO

                  BRENDA MAGRANI DA CUNHA

                  ANDRE DA SILVA GONÇALVES

                  PEDRO HENRIQUE MACIEL PEREIRA

                  INDIANARA TEIXEIRA DA SILVA PIRES

                  EVERTON FERREIRA MACHADO

       JASMINE FRAGA FERREIRA

       PATRICIA FIGUEIREDO DA SILVA

       VANDERLEI PEREIRA DA SILVA

       IVANI TEIXEIRA COSTA

                  PEDRO FREDERICO DE ALMEIDA BENAC

                  RAYANE DE SOUZA STOLTZEMBURG

                  RODRIGO GAMA

                  RÚBIA ESTEVES  MACHADO BRAGA

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 23 de janeiro de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito